
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

0Т Д'/ ' <9 /' ? ■

РЕШЕНИЕ

с. Комсомольское №

Об отмене решения Совета депутатов Комсомольского сельского 
поселении от 01.07.2024 № 53 «Об утверждении схемы водоснабжение и 

водоотведения Комсомольского сельского поселения Гудермесского 
муниципального района ЧР» (Актуализация на период 2024-2033гг.)

На основании протеста прокуратуры Гудермесского района от 17.01.2025 
№Прдп-9-25 «Об отмене решения Совета депутатов Комсомольского сельского 
поселении от 01.07.2024 № 53 «Об утверждении схемы водоснабжение и 
водоотведения Комсомольского сельского поселения Гудермесского 
муниципального района ЧР» (Актуализация на период 2024-203Згг.) Совет 
депутатов Комсомольского сельского поселения, решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Комсомольского сельского 
поселения от 01.07.2024 № 53 «Об утверждении схемы водоснабжение и 
водоотведения Комсомольского сельского поселения Гудермесского 
муниципального района ЧР» (Актуализация на период 2024-203Згг).

2. Опубликовать на официальном сайте администрации Комсомольского 
сельского поселения .https://komsomolskoe-95.gosweb.gosuslugi.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

г v ВГлава Комсомрьс^§^^0 
сельского пос^ю™яс^^0^ О М.М.Межиев

https://komsomolskoe-95.gosweb.gosuslugi.ru

